[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«28»___февраля________2008г.

                        №126-р

Об открытии двух дошкольных групп в муниципальном общеобразовательном учреждении «Козинская средняя общеобразовательная школа»

В целях полного охвата детского населения села Козинка дошкольным образованием, а также организации общедоступного дошкольного образования, обеспечения приемственности и целостности учебно-воспитательного процесса:
1. Открыть две дошкольные группы в муниципальном общеобразовательном учреждении «Козинская средняя общеобразовательная школа».

2. Ввести в штатное расписание муниципального общеобразовательного учреждения «Козинская средняя общеобразовательная школа» с 1 марта 2008 года 6,20 штатных единиц (прилагается).

3. Комитету экономического развития, финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) обеспечить финансирование расходов по введению дополнительных штатных единиц.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района по социально–культурному развитию и социальной защите населения В.Н.Горбань.

                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин